- CORUMBÁ DOAMANHÃ, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBÁ, NO CARNAVAL DE2023 DO MUNICÍPIO DE
CORUMBÁ/MS,pela proposta mais vantajosa para Administração Pública Municipal,a proposta da Empresa A S NUNES
NETO ME, inscrita no CNPJ sob nº. 15.815.383/0001-23, no valor de R$ 89.854,01 (Oitenta e nove mil, oitocentos e
cinquenta e quatro reais e um centavo).

Data de Assinatura: 14/02/2023.

Assina: Ricardo Campos Ametlla- Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos.

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar